
1/6

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(M A L A G A )

Nº Entidad Local 01-29007-5 
C.I.F.: P-2900700-B

PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50/51
informacion@alhaurindelatorre.es

DECRETO

DECRETO CONVOCATORIA
En uso de las atribuciones conferidas a esta Alcaldía por el artículo 21.1.c) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
46.2. b) de la citada norma, y considerando las atribuciones conferidas a esta Alcaldía por el 
artículo 112 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades 
Locales, aprobado por Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre. 

RESUELVO

PRIMERO.- Convocar sesión de carácter ordinaria a celebrar por la Junta de Gobierno Local, 
el próximo viernes día 27 de septiembre de 2019, a las 08:30, en primera convocatoria y una 
hora más tarde en segunda convocatoria en caso de no existir el quórum exigido en la primera, en 
el lugar Alcaldía, a fin de debatir los puntos incluidos en el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

PARTE  RESOLUTIVA

PUNTO 1.- APROBACIÓN,SI PROCEDE, DEL ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR CEBRADA  EL 
DÍA 20-09-2019.

PUNTO 2.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.N-00356/18, RELATIVA A LA 
ALINEACIÓN DE PARCELA, SITUADA EN CALLE ESTORNINO Nº 17.

PUNTO 3.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.N-00099/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MENOR PARA EJECUCIÓN DE ARQUETA DE TELECOMUNICACIONES EN 
CALZADA EN LA ESQUINA DE CALLE GRANADA CON CALLE HUELVA.

PUNTO 4.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.N-00235/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MENOR PARA LIMPIEZA Y DESBROCE SUPERFICIAL DE PARCELA, SITA 
EN LA CALLE ANTEQUERA Nº 169.- URB. PINOS DE ALHAURÍN.

PUNTO 5.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.N-00285/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MENOR PARA SUSTITUCIÓN DE VALLADO METÁLICO DE PARTE DE 
PARCELA ALINEADA AL CAMINO SITO EN LA PARCELA 116 DEL POLÍGONO 1.-LA 
ALQUERÍA.

PUNTO 6.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.N-00310/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MENOR PARA REALIZACIÓN DE MOVIMIENTO DE TIERRAS PARA 
RETALUZAMIENTO DE LINDERO ENTRE PARCELAS, SITA EN CALLE GAVIOTA Nº 6C, EL 
ROMERAL.

PUNTO 7.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.N-00346/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MENOR PARA INSTALACIÓN DE TECHO Y LATERALES DE CRISTAL 
RETRACTIL EN PATIO INTERIOR DE LA MANZANA SITO EN LA CALLE JARA Nº 5, URB. 

CVE:
07E3000B1C6C00N1K6Y7W0L8M7

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  25/09/2019

MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  25/09/2019
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/09/2019 15:16:31

DECRETO: 20195275

Fecha: 25/09/2019

Hora: 15:16

Persona 24862447E

DECRETO
NÚMERO:
2019 5275

25/09/2019 15:16



2/6

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(M A L A G A )

Nº Entidad Local 01-29007-5 
C.I.F.: P-2900700-B

PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50/51
informacion@alhaurindelatorre.es

VILLAMONTE.

PUNTO 8.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.N-00401/2019, RELATIVA A LA 
ALINEACIÓN DE PARCELA SITUADA EN CALLE CERRAJEROS, 134, EL PEÑON.

PUNTO 9.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.M-00057/2016, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MAYOR PARA LA CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA UNIFAMILIAR 
AISLADA Y PISCINA SITAS EN LA CALLE FRAGATA Nº 31, URB. RETAMAR II.

PUNTO 10.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.M-00035/2018, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MAYOR PARA LA CONSTRUCCIÓN DE DOS VIVIENDAS UNIFAMILIARES 
Y DOS PISCINAS SITAS EN LA CALLE MANUEL ALEIXANDRE,369A Y 369B, URB. PINOS DE 
ALHAURÍN.

PUNTO 11.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE. M-00181/2018, RELATIVA A LA 
AUTORIZACIÓN PARA EL INICIO DE LAS OBRAS DE CONSTRUCCIÓN DE UNA VIVIENDA 
UNIFAMILIAR PAREADA Y PISCINA SITAS EN LA PARCELA 1B DE LA MANZANA P-3 DE LA 
UR-TB-01, URB. SANTA CLARA.

PUNTO 12.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.M-00028/2019, RELATIVA A LA 
AUTORIZACIÓN PARA EL INICIO DE LAS OBRAS DE CONSTRUCCIÓN DE UNA VIVIENDA 
UNIFAMILIAR PAREDA SITA EN LA CALLE SANTA JULIANA 8A DE LA MANZANA P-9 DE LA 
UR-TB-01, URB. SANTA CLARA.

PUNTO 13.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.M-00031/2019, RELATIVA A LA 
AUTORIZACIÓN PARA EL INICIO DE LAS OBRAS DE CONSTRUCCIÓN DE UNA VIVIENDA 
UNIFAMILIAR PAREADA Y PISCINA SITA EN LA CALLE SANTA JULIANA PARCELA 8B DE LA 
MANZANA P-9 DE LA UR-TB-01, URB. SANTA CLARA.

PUNTO 14.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.M-00050/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MAYOR PARA LA DEMOLICIÓN DE DOS EDIFICACINES SITAS EN LA 
AVENIDA DEL ROMERAL, S/N.-BARRIADA EL ROMERAL.

PUNTO 15.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE. M-00066/2019,RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MAYOR PARA LA CONSTRUCCIÓN DE UNA VIVIENDA UNIFAMILIAR 
ENTRE MEDIANERAS SITA EN LA CALLE MAR DEL LABRADOR 70 Y 71, UR-ES-02, URB. 
HUERTA ALTA.

PUNTO 16.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.M-00078/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MAYOR PARA LA CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO ENTRE 
MEDIANERAS PARA 15 VIVIENDAS, APARCAMIENTOS Y TRASTEROS, UBICADO EN CALLE 
SEVERO OCHA Nº 4.

PUNTO 17.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, SOBRE EL EXPTE.M-00080/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MENOR PARA LA CONSTRUCCIÓN DE UNA VIVIENDA UNIFAMILIAR 
PAREADA Y PISCINA SITAS EN LA PARCELA 6-A DE LA MANZANA P-12 DE LA UR-TB-01, 
URB.SANTA CLARA

CVE:
07E3000B1C6C00N1K6Y7W0L8M7

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  25/09/2019

MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  25/09/2019
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/09/2019 15:16:31

DECRETO: 20195275

Fecha: 25/09/2019

Hora: 15:16

Persona 24862447E



3/6

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(M A L A G A )

Nº Entidad Local 01-29007-5 
C.I.F.: P-2900700-B

PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50/51
informacion@alhaurindelatorre.es

PUNTO 18.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.M-00082/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MAYOR PARA LA CONSTRUCCIÓN DE DOS VIVIENDAS UNIFAMILIARES 
PAREADAS Y DOS PISCINAS SITAS EN LA PARCELA 6-B Y 8-A DE LA MANZANA P-12 DE LA 
UR-TB-01, URB. SANTA CLARA.

PUNTO 19.-  PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.M-00085/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MAYOR PARA LA CONSTRUCCIÓN DE UNA VIVIENDA UNIFAMILIAR 
PAREADA SITA EN LA CALLE PERFECTO ARTOLA PRATS, 8, URB. LA CAPELLANÍA.

PUNTO 20. - PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.M-00087/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MAYOR PARA LA CONSTRUCCIÓN DE AMPLIACIÓN DE VIVIENDA 
UNIFAMILIAR AISLADA SITA EN LA CALLE ARROYO DE LA MIEL 217-B, URB. PINOS DE 
ALHAURÍN.

PUNTO 21.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.M-00106/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MAYOR PARA LA CONSTRUCCIÓN DE MURO DE ESCOLLERA SITO EN 
LA PARCELA 271 DEL POLÍGONO 18.-LA ALQUERÍA.

PUNTO 22.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.M-00109/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MAYOR PARA CONSTRUCCIÓN DE REFORMA Y AMPLIACIÓN DE 
VIVIENDA UNIFAMILIAR AISLADA SITA EN LA CALLE RÍO JÁNDULA, 145, URB. LOS 
MANANTIALES.

PUNTO 23.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.M-00110/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OBRA MAYOR PARA LA CONSTRUCCIÓN DE UNA PISCINA EN CALLE CARMEN 
OLZA SUBIRI, 19, URB. TORRESOL.

PUNTO 24.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EXPTE.M-00129/2019,RELATIVA A LA 
SEGREGACIÓN DE PARCELA Y ADAPTACIÓN Y AMPLIACIÓN DE VIVIENDA UNIFAMILIAR 
AISLADA PARA LA OBTENCIÓN DE DOS VIVIENDAS UNIFAMILIARES PAREADAS, SITAS EN 
LA CALLE BENALMÁDENA, 324, URB. PINOS DE ALHAURIN.

PUNTO 25.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE. A-00159/2019, RELATIVA A LA 
RENUNCIA DE LA LICENCIA DE OBRA PARA CONSTRUCCIÓN DE UNA VIVIENDA 
UNIFAMILIAR ENTRE MEDIANERAS Y GARAJE ANEXO, EN CALLE ALQUERÍA Nº 8-B DE LA 
BARRIADA TORREALQUERÍA.

PUNTO 26.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.A-00319/2019, RELATIVA A LA 
DEVOLUCIÓN DE FIANZA (400€), RELACIONADA CON LA LICENCIA DE OBRA M-073/14 Y 
LICENCIA DE OCUPACIÓN O-055/19, SITA EN LA CALLE ALTO TURIA Nº 4.

PUNTO 27.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.A-00334/2019, RELATIVA A LA 
DEVOLUCIÓN DE FIANZA (400€),RELACIONADA CON LA LICENCIA DE OBRA M-112/17 Y 
LICENCIA DE OCUPACIÓN O-057/19, SITA EN CALLE RIGOBERTA MENCHU 13-B.

PUNTO 28.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.A-00344/2019, RELATIVA A LA 
DEVOLUCIÓN DE FIANZA (400€), RELACIONADA CON LA LICENCIA DE OBRA M-075/15 Y 
LICENCIA DE OCUPACIÓN O-019/18, SITA EN LA CALLE NERJA 1030,-URB. PINOS DE 

CVE:
07E3000B1C6C00N1K6Y7W0L8M7

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  25/09/2019

MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  25/09/2019
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/09/2019 15:16:31

DECRETO: 20195275

Fecha: 25/09/2019

Hora: 15:16

Persona 24862447E



4/6

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(M A L A G A )

Nº Entidad Local 01-29007-5 
C.I.F.: P-2900700-B

PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50/51
informacion@alhaurindelatorre.es

ALHAURÍN.

PUNTO 29.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.A-00371/2019, RELATIVA A LA 
DEVOLUCIÓN DE FIANZA (800€),RELACIONADA CON LA LICENCIA DE OBRA M-00054/2017 Y 
LICENCIA DE OCUPACIÓN O-00072/2018, SITA EN PARCELA 6A, MANZANA P3, UR-TB-01, 
SANTA CLARA.

PUNTO 30.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.A-00374/2019, RELATIVA A LA 
DEVOLUCIÓN DE FIANZA (800€), RELACIONADA CON LA LICENCIA DE OBRA M-52/15 Y 
LICENCIA DE OCUPACIÓN O-19/18, SITO EN LA CALLE NERJA 1030, URB. PINOS DE 
ALHAURÍN.

PUNTO 31.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.O-00048/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OCUPACIÓN DE UNA VIVIENDA UNIFAMILIAR AISLADA SITA EN LA AVDA. 
JOSE MARÍA TORRIJOS Nº 52.

PUNTO 32.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.O-00052/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OCUPACIÓN DE UNA VIVIENDA UNIFAMILIAR AISLADA Y PISCINA SITA EN 
AVDA. DE LA MÚSICA Nº 14.

PUNTO 33.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.O-00055/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE UTILIZACIÓN DE UNA PISCINA PARTICULAR SITA EN LA CALLE ALTO TURIA 
Nº 4, URB. EL LAGAR.

PUNTO 34.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.O-00058/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE OCUPACIÓN DE UNA VIVIENDA UNIFAMILIAR PAREADA SITA EN LA CALLE 
SANTA EUGENIA Nº 18.

PUNTO 35.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EL EXPTE.O-00060/2019, RELATIVA A LA 
LICENCIA DE UTILIZACIÓN PARA UN LOCAL ADAPTADO A OFICINA BANCARIA SITO EN LA 
PLANTA BAJA DE UN EDIFICIO EMPLAZADA EN CALLE JOVELLANOS Nº 44.

PUNTO 36.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE RELATIVA A RESOLUCIÓN DE EXPTE.S-
00005/2019.

PUNTO 37.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EXPTE.S-00017/2019, RELATIVA A 
SUSPENSIÓN DEL EXPT. S-00017/2019 Y REMISIÓN A LA FISCALÍA.

PUNTO 38.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE SOBRE EXPTE.R-00002/2019, RELATIVA A 
RESOLUCIÓN DE EXPEDIENTE DE RESTABLECIMIENTO DE LA LEGALIDAD POR 
AMPLIACIÓN DE VIVIENDA, SITA EN LA CALLE SARMIENTO, Nº 7.

PUNTO 39.-  PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA AL ACUERDO DE CALIFICACIÓN 
AMBIENTAL FAVORABLE DE HELADERIA CAFETERIA EN C/ GALEÓN, 1, LOCAL 1.

PUNTO 40.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE-PRESIDENTE RELATIVA A SOLICITUD DE 
PRESTAMO REINTEGRABLE: D. ALBERTO MELENDEZ SANCHEZ

CVE:
07E3000B1C6C00N1K6Y7W0L8M7

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  25/09/2019

MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  25/09/2019
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/09/2019 15:16:31

DECRETO: 20195275

Fecha: 25/09/2019

Hora: 15:16

Persona 24862447E



5/6

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(M A L A G A )

Nº Entidad Local 01-29007-5 
C.I.F.: P-2900700-B

PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50/51
informacion@alhaurindelatorre.es

PUNTO 41.- PROPUESTA QUE PRESENTA LA CONCEJALA DELEGADA DE MEDIO AMBIENTE, 
REFERENTE A LA TALA DE TRES PINOS EN ZONA VERDE MUNICIPAL EN CARETERA A-366 
CON PELIGRO DE CAIDA

PUNTO 42. - PROPUESTA A JGL DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE JUVENTUD Y DEPORTES, 
RELATIVA A SUBVENCION NOMINATIVA POR VALOR DE 10000€ PARA SUFRAGAR LOS 
GASTOS DE LA TEMPORADA 2018 DEL CLUB GIMNASIA RÍTMICA ALDETOR

PUNTO 43.- PROPUESTA A JGL DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE JUVENTUD Y DEPORTE D. 
FRANCISCO JOSÉ SÁNCHEZ GUERRERO RELATIVA A SUBVENCION NOMINATIVA 
MUNICIPAL POR EL IMPORTE DE 17.000 €. APROBADA PARA EL AÑO 2018 PARA EL C.D. 
LAURO

PUNTO 44.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A INICIO DE EXPEDIENTE DE 
RECLAMACION PATRIMONIAL: EXPTE. RPAT-00049/18

PUNTO 45.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A INICIO DE EXPEDIENTE DE 
RECLAMACION PATRIMONIAL: EXPTE. RPAT-00053/18

PUNTO 46.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE SEGURIDAD CIUDADANA Y 
TRAFICO RELATIVA ADJUDICACION PLACA DE VADO PERMANENTE EXPTE.1001073/2019 
ALHAU VD:00041 773-A

PUNTO 47.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE SEGURIDAD CIUDADANA Y 
TRAFICO RELATIVO ADJUDICACION PLACA DE VADO PERMANENTE EXPTE.: 1001744/2019 
ALHAU VD: 00042 775A

PUNTO 48.- ASUNTOS URGENTES.

PUNTO 49. -DAR CUENTA  DE LA MOCIÓN  DEL GRUPO MUNICIPAL DEL P.S.O.E. RELATIVA 
A LA BIBLIOTECA MUNICIPAL.

PUNTO 50. - RUEGOS Y PREGUNTAS.

SEGUNDO.- Notificar la presente Resolución a los miembros integrantes, advirtiéndoles que, 
conforme a lo dispuesto en el art. 12.1 del ROF, deberán comunicar con la antelación necesaria 
cualquier causa justificada que implique la imposibilidad de asistir a la citada sesión.

TERCERO.- Que por la Secretaria General se ponga a disposición de los Sres. Concejales la 
documentación de los asuntos incluidos en el orden del día, acompañando a la convocatoria copia 
de las actas de las sesiones anteriores que se sometan a aprobación, en su caso.

Alhaurín de la Torre, en la fecha de la firma digital.

CVE:
07E3000B1C6C00N1K6Y7W0L8M7

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  25/09/2019

MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  25/09/2019
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/09/2019 15:16:31

DECRETO: 20195275

Fecha: 25/09/2019

Hora: 15:16

Persona 24862447E



6/6

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(M A L A G A )

Nº Entidad Local 01-29007-5 
C.I.F.: P-2900700-B

PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50/51
informacion@alhaurindelatorre.es

El Alcalde-Presidente
Fdo.: Joaquín Villanova Rueda

La Secretaria General
Fdo.: Mª Auxiliadora Gómez Sanz.

CVE:
07E3000B1C6C00N1K6Y7W0L8M7

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  25/09/2019

MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  25/09/2019
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/09/2019 15:16:31

DECRETO: 20195275

Fecha: 25/09/2019

Hora: 15:16

Persona 24862447E


